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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

100m, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

61 Kiemstedt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 10,64

320 Kriesamer Jonas 1995 MTG Mannheim 10,86 aW

349 Waldherr Tim 1998 TSG Heilbronn 11,46 aW

83 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen 12,28

150 Gotenberg Andreas 1976 GER MTSV Beindersheim 12,31

84 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen 12,40

75 Seibel Oliver 1974 GER ABC Ludwigshafen aW

87 Schneider Felix 1993 GER ABC Ludwigshafen

92 Leibrock Paul 1995 GER LC Hassloch

95 Opitz Julian 1992 GER LC Hassloch

96 Schwalb Dennis 1991 GER LC Hassloch

97 Schwalb Kevin 1997 GER LC Hassloch aW

200 Fuhr Benedikt 1995 GER TV Rheinzabern

279 Marwitz Matthias 1972 GER TV Nussdorf

280 Andres Stephan 1969 GER TV Nussdorf

347 Noppenberger Marc 1996 TG Worms aW

200m, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

61 Kiemstedt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen 21,43

320 Kriesamer Jonas 1995 MTG Mannheim 22,46 aW

349 Waldherr Tim 1998 TSG Heilbronn 23,04 aW

83 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen 24,05

84 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen 24,78

75 Seibel Oliver 1974 GER ABC Ludwigshafen aW

92 Leibrock Paul 1995 GER LC Hassloch

95 Opitz Julian 1992 GER LC Hassloch

96 Schwalb Dennis 1991 GER LC Hassloch

97 Schwalb Kevin 1997 GER LC Hassloch aW

149 Fleischbein Florian 1989 GER MTSV Beindersheim

347 Noppenberger Marc 1996 TG Worms aW
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

400m, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

348 Moser Matthias 1995 TSG Heilbronn 48,74 aW

81 Steinmüller Jan 1996 GER ABC Ludwigshafen

244 Heilmann Roy 1996 GER LG Neustadt

800m, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

77 Filsinger Konstantin 1995 GER ABC Ludwigshafen

317 Degen Jürgen 1960 LC Hassloch

1500m, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

82 Tirech Lahouari 1964 GER ABC Ludwigshafen

98 Meyfarth Marius 1991 GER LC Hassloch

4x100m, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 StG Sprintteam Pfalz StG Sprintteam Pfalz 42,20

1: 272, Estelmann Stefan (1988)       2: 240, Leuthner Nicolai (1996)       
3: 273, Dorda Jan (1994)              

0 ABC Ludwigshafen ABC Ludwigshafen 44,49

1: 83, Biehl Leif Asbjørn (1994)      2: 85, Schwaab Julian (1995)          
3: 84, Kemper Yannick (1996)          4: 86, Tselios Konstantinos (1998)    
5: 87, Schneider Felix (1993)         6: 88, Schleifer Philip (1998)        

0 StG Beindersheim-Hassloch StG Beindersheim-Hassloch
1: 95, Opitz Julian (1992)            2: 96, Schwalb Dennis (1991)          
3: 91, Tremmel Raphael (1996)         4: 149, Fleischbein Florian (1989)    
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

205 Schultz Sebastian 1991 GER TV Rheinzabern 2,06 m

202 Kriese Thomas 1981 GER TV Rheinzabern 1,80 m

91 Tremmel Raphael 1996 GER LC Hassloch 0,00 m

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

10 Krause Jan Rio 1993 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

13 Semke Dennis 1995 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

91 Tremmel Raphael 1996 GER LC Hassloch 0,00 m

102 Krubally Lamin 1995 GER ASV Landau 0,00 m

104 Schober Dennis 1987 GER ASV Landau 0,00 m

105 Gräfe Marc Philipp 1998 GER ASV Landau 0,00 m

353 Dietz Nicolas 1996 LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

58 Johnson Dominic 1993 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

279 Marwitz Matthias 1972 GER TV Nussdorf 0,00 m

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

263 Urdahl Joakim 1983 NOR TSG Kaiserslautern 15,04 m

72 Seiler Martin 1989 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Kugelstoß, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

91 Tremmel Raphael 1996 GER LC Hassloch 0,00 m

150 Gotenberg Andreas 1976 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

154 Wolf Lars 1996 GER TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

234 Hanß Sebastian 1992 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

278 Galuschka Michael 1971 GER TV Nussdorf 0,00 m

280 Andres Stephan 1969 GER TV Nussdorf 0,00 m

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

91 Tremmel Raphael 1996 GER LC Hassloch 0,00 m

234 Hanß Sebastian 1992 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

242 Lubenau Christopher 1996 GER LG Neustadt 0,00 m

278 Galuschka Michael 1971 GER TV Nussdorf 0,00 m

280 Andres Stephan 1969 GER TV Nussdorf 0,00 m

322 Bellmann Rolf 1985 TB Oppau 0,00 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

155 Indenbirken Jérome 1984 GER TB Oppau 0,00 m

234 Hanß Sebastian 1992 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

242 Lubenau Christopher 1996 GER LG Neustadt 0,00 m

323 Bodenstein Ulrich 1985 TB Oppau 0,00 m

324 Mester Matthias 1990 1.FC Kaiserslautern 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

100m, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

19 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 11,67

56 Buckel Carlotta 1991 GER ABC Ludwigshafen 11,92

230 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 12,10

60 Wagner Nicole 1994 GER ABC Ludwigshafen 12,23

157 Weiß Justine 1996 GER TB Oppau 12,64

59 Reil Ann-Kathrin 1995 GER ABC Ludwigshafen 12,69

118 Port Christine 1981 GER VT Zweibrücken

176 Hörauf Mira 1996 GER TV Gimmeldingen

254 Meisenheimer Kendra 1994 GER TSV Speyer

200m, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

19 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 24,37

56 Buckel Carlotta 1991 GER ABC Ludwigshafen 24,39

230 Grünnagel Lena-Marie 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 24,88

57 Gault Chamaine 1990 GER ABC Ludwigshafen 25,28

74 Zeller Inga 1993 GER ABC Ludwigshafen

284 Lindenkreuz Julia 1996 GER TV Nussdorf

800m, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

255 Riedel Rebecca 1996 GER TSV Speyer

292 Ziegler Anna 1998 GER TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

1500m, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

78 Koser Jasmin 1995 GER ABC Ludwigshafen

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Schlemer Salome 1995 GER LAZ Zweibrücken

176 Hörauf Mira 1996 GER TV Gimmeldingen

4x100m, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 ABC Ludwigshafen ABC Ludwigshafen 48,42

1: 60, Wagner Nicole (1994)           2: 62, Wagner Sandra (1997)           
3: 63, Knittel Nina (1998)            4: 59, Reil Ann-Kathrin (1995)        
5: 56, Buckel Carlotta (1991)         

0 TV Nussdorf TV Nussdorf
1: 284, Lindenkreuz Julia (1996)      2: 300, Zimpelmann Sara (1998)        
3: 292, Ziegler Anna (1998)           4: 285, Wettstein Helen (1998)        
5: 301, Becker Florentine (1997)      6: 302, Syed Ali Pamina (1996)        

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

157 Weiß Justine 1996 GER TB Oppau 1,76 m

73 Reimer Meike 1998 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

11 Lapp Paula 1999 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

12 Pfeiffer Anne 1996 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

14 Schlemer Salome 1995 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

103 Schuster Katharina 1992 GER ASV Landau 0,00 m

180 Zwicker Saskia 1998 GER TV Offenbach 0,00 m

306 Gadschiew Kristina 1984 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

342 Hingst Carolin 1986 Ingelheim 0,00 m aW

343 Kennedy Nina 1997 Australien 0,00 m aW

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

59 Reil Ann-Kathrin 1995 GER ABC Ludwigshafen 5,71 m

157 Weiß Justine 1996 GER TB Oppau 5,36 m

74 Zeller Inga 1993 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

118 Port Christine 1981 GER VT Zweibrücken 0,00 m

253 Grünnagel Anne-Sophie 1993 GER TSV Speyer 0,00 m

254 Meisenheimer Kendra 1994 GER TSV Speyer 0,00 m

286 Gethmann Chiara 1996 GER TV Nussdorf 0,00 m

329 Aures Kathatrina 1996 TSG Haßloch 0,00 m

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

308 Gehm Larissa 1989 SV Otterberg 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Kugelstoß, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

152 Broich Kathrin 1969 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

161 Fremgen Laura 1993 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

176 Hörauf Mira 1996 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

181 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach 0,00 m

254 Meisenheimer Kendra 1994 GER TSV Speyer 0,00 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

152 Broich Kathrin 1969 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

181 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach 0,00 m

286 Gethmann Chiara 1996 GER TV Nussdorf 0,00 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

181 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach 0,00 m

192 Schlegel Nadine 1997 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

286 Gethmann Chiara 1996 GER TV Nussdorf 0,00 m

329 Aures Kathatrina 1996 TSG Haßloch 0,00 m

330 Weiler Milena 1995 TSG Haßloch 0,00 m

75m, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

271 Teschner Maurice 2003 GER TSV Annweiler 8,69

121 Becker Jonathan 2003 GER TV Wörth 10,63

4 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt

5 Wörz Nicolai 2003 GER TSG Grünstadt

23 Schwarz Moritz 2003 GER LAZ Zweibrücken

54 Quartz Oliver 2003 GER TSG Eisenberg

70 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen

151 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim

211 Szontag Janek 2003 GER TV Rheinzabern

212 Bischoff Alexander 2003 GER TSV Kandel

213 Lederer Henrik 2003 GER TSV Kandel

220 Pfiffi Lukas 2003 GER 1.FC Kaiserslautern
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

75m, Jugend M13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

222 Martin Ricky 2003 GER 1.FC Kaiserslautern

239 Kuhn Felix 2003 GER TSG Mutterstadt

250 Vogt Ruven 2003 GER LG Neustadt

251 Slimi Yannik 2003 GER LG Neustadt

800m, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

129 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben 2:28,79

214 Weißmann Johannes 2003 GER TSV Kandel 2:32,40

22 Klein Lars 2003 GER LAZ Zweibrücken

123 Küver Benjamin 2003 GER TG Oggersheim

60m Hürden, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

4 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt

22 Klein Lars 2003 GER LAZ Zweibrücken

220 Pfiffi Lukas 2003 GER 1.FC Kaiserslautern

222 Martin Ricky 2003 GER 1.FC Kaiserslautern

331 Osap Mario 2003 TSG Haßloch

4x75m, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TSV Kandel TSV Kandel
1: 212, Bischoff Alexander (2003)     2: 213, Lederer Henrik (2003)         
3: 214, Weißmann Johannes (2003)      4: 215, Reiß Jacob (2003)             

0 ASV Landau ASV Landau

2 TSG Haßloch TSG Haßloch
1: 341, Vester Maximlian (2003)       2: 338, Schmitt Leon (2004)           
3: 337, Schroth Kai (2004)            4: 331, Osap Mario (2003)             
5: 333, Braun Yanik (2003)            
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

121 Becker Jonathan 2003 GER TV Wörth 1,43 m

211 Szontag Janek 2003 GER TV Rheinzabern 0,00 m

212 Bischoff Alexander 2003 GER TSV Kandel 0,00 m

246 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt 0,00 m

331 Osap Mario 2003 TSG Haßloch 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

38 Mayer Tristan 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

39 Kranz Philipp 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

4 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

5 Wörz Nicolai 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

22 Klein Lars 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

23 Schwarz Moritz 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

54 Quartz Oliver 2003 GER TSG Eisenberg 0,00 m

70 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

121 Becker Jonathan 2003 GER TV Wörth 0,00 m

129 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben 0,00 m

151 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

212 Bischoff Alexander 2003 GER TSV Kandel 0,00 m

220 Pfiffi Lukas 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

222 Martin Ricky 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

239 Kuhn Felix 2003 GER TSG Mutterstadt 0,00 m

251 Slimi Yannik 2003 GER LG Neustadt 0,00 m

331 Osap Mario 2003 TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Kugelstoß, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

4 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

17 Büchner Joris 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

184 Ehmer Nils 2003 GER TV Offenbach 0,00 m

220 Pfiffi Lukas 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

281 Göring Nico 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m

333 Braun Yanik 2003 TSG Haßloch 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

17 Büchner Joris 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

184 Ehmer Nils 2003 GER TV Offenbach 0,00 m

220 Pfiffi Lukas 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

239 Kuhn Felix 2003 GER TSG Mutterstadt 0,00 m

281 Göring Nico 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m

333 Braun Yanik 2003 TSG Haßloch 0,00 m

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Wörz Nicolai 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

17 Büchner Joris 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

54 Quartz Oliver 2003 GER TSG Eisenberg 0,00 m

184 Ehmer Nils 2003 GER TV Offenbach 0,00 m

246 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt 0,00 m

331 Osap Mario 2003 TSG Haßloch 0,00 m

333 Braun Yanik 2003 TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

75m, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 19

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Heintz Jannis 2004 GER LAZ Zweibrücken 10,44

33 Gilz Leo 2005 GER LAZ Zweibrücken

34 Boger Marcel 2005 GER LAZ Zweibrücken

36 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken

37 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken

101 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch

107 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau

116 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau

127 Hahn Lukas 2004 GER LCO Edenkoben

208 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern

221 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern

235 Nehring Florian 2004 GER TV Bad Bergzabern

262 Schuh Tim 2004 GER TSV Speyer

312 Funk Benjamin 2004 TSV Annweiler

313 Joder Felix 2004 TSV Annweiler

327 Münch Nils 2004 LC Schifferstadt

328 Freisberg Sebastian 2004 LC Schifferstadt

337 Schroth Kai 2004 TSG Haßloch

338 Schmitt Leon 2004 TSG Haßloch

800m, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

128 Kirchmer Gabriel 2005 GER LCO Edenkoben 2:41,62

106 Kluge Johannes 2009 GER ASV Landau 2:53,17

107 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau 2:55,14

208 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern

221 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern

236 Schwind David 2004 GER TV Bad Bergzabern

282 Peter Johannes 2004 GER TV Nussdorf

283 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf

312 Funk Benjamin 2004 TSV Annweiler

313 Joder Felix 2004 TSV Annweiler
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

60m Hürden, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

127 Hahn Lukas 2004 GER LCO Edenkoben 12,07

106 Kluge Johannes 2009 GER ASV Landau 13,12

116 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau

337 Schroth Kai 2004 TSG Haßloch

338 Schmitt Leon 2004 TSG Haßloch

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Heintz Jannis 2004 GER LAZ Zweibrücken 1,48 m

36 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

101 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch 0,00 m

116 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

36 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

37 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

18 Heintz Jannis 2004 GER LAZ Zweibrücken 4,71 m

106 Kluge Johannes 2009 GER ASV Landau 3,94 m

107 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau 3,84 m

7 Arslan Tarik 2006 GER LAC Frankenthal 0,00 m

34 Boger Marcel 2005 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

116 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau 0,00 m

127 Hahn Lukas 2004 GER LCO Edenkoben 0,00 m

221 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

235 Nehring Florian 2004 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

262 Schuh Tim 2004 GER TSV Speyer 0,00 m

312 Funk Benjamin 2004 TSV Annweiler 0,00 m

313 Joder Felix 2004 TSV Annweiler 0,00 m

319 Rothhaas Samuel 2004 TSV Annweiler 0,00 m

327 Münch Nils 2004 LC Schifferstadt 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Weitsprung, Jugend M12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

328 Freisberg Sebastian 2004 LC Schifferstadt 0,00 m

337 Schroth Kai 2004 TSG Haßloch 0,00 m

338 Schmitt Leon 2004 TSG Haßloch 0,00 m

Kugelstoß, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

116 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau 0,00 m

Speerwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

101 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch 0,00 m

106 Kluge Johannes 2009 GER ASV Landau 0,00 m

162 Petry Robin 2004 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

327 Münch Nils 2004 LC Schifferstadt 0,00 m

328 Freisberg Sebastian 2004 LC Schifferstadt 0,00 m

337 Schroth Kai 2004 TSG Haßloch 0,00 m

75m, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

126 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben 10,69

3 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt

28 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken

29 Matis Julia 2003 GER LAZ Zweibrücken

48 Wolf Cora 2003 GER TPSV Enkenbach

64 Comak Melike 2003 GER ABC Ludwigshafen

66 Hajok Noemi 2003 GER ABC Ludwigshafen

67 Grosch Milena 2003 GER ABC Ludwigshafen

68 Luber Amelie 2003 GER ABC Ludwigshafen

69 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen

71 Triassi Dalia 2003 GER ABC Ludwigshafen

110 Jäger Mia Chiara 2003 GER ASV Landau

111 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau

112 Matz Johanna 2003 GER ASV Landau

166 Kindelberger Anna 2003 GER SG Bruchweiler
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

75m, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

167 Hüther Eva 2003 GER SG Bruchweiler

186 Anakhli Inssaf 2003 MAR Tschft. Germersheim

189 Nietzschmann Josephine 2003 GER Tschft. Germersheim

195 Saavedra Nora Karim 2003 ESP Tschft. Germersheim

210 Heid Anna 2003 GER TV Rheinzabern

224 Schwarzwaelder Anouk 2003 GER 1.FC Kaiserslautern

225 Cheggour Zahra 2003 GER 1.FC Kaiserslautern

267 Sasturain Viola 2003 GER TG 04 Limburgerhof

270 Zahn Ella 2003 GER TG 04 Limburgerhof

314 Anakhli Yasmine 2003 Tschft. Germersheim

326 Lamm Pauline 2003 LC Schifferstadt

800m, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

110 Jäger Mia Chiara 2003 GER ASV Landau

119 Port Marie 2003 GER VT Zweibrücken

186 Anakhli Inssaf 2003 MAR Tschft. Germersheim

195 Saavedra Nora Karim 2003 ESP Tschft. Germersheim

245 Yilmaz Melissa 2003 GER LG Neustadt

287 Hermann Larsina Andrine 2003 GER TV Nussdorf

290 Sinn Luisa 2003 GER TV Nussdorf

295 Reichling Lena 2003 GER TV Nussdorf

296 Lorentz Marie 2003 GER TV Nussdorf

60m Hürden, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

126 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben 11,48

1 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt

110 Jäger Mia Chiara 2003 GER ASV Landau

111 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau

223 Krämer Nadine 2003 GER 1.FC Kaiserslautern

294 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

4x75m, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TG 04 Limburgerhof TG 04 Limburgerhof
1: 267, Sasturain Viola (2003)        2: 268, Weigel Helene (2003)          
3: 269, Wilhelmi Sarina (2003)        4: 270, Zahn Ella (2003)              

0 1.FC Kaiserslautern 1.FC Kaiserslautern
1: 231, Berninger Anna Maria (2004)   2: 225, Cheggour Zahra (2003)         
3: 223, Krämer Nadine (2003)          4: 224, Schwarzwaelder Anouk (2003)   

0 Tschft. Germersheim Tschft. Germersheim
1: 187, Hahn Lilly Charlotte (2004)   2: 186, Anakhli Inssaf (2003)         
3: 195, Saavedra Nora Karim (2003)    4: 193, Szoeke Zoe (2004)             

0 LCO Edenkoben LCO Edenkoben
1: 124, Altmann Leonie (2004)         2: 126, Ganeshananthan Mithusha (2003)
3: 125, Heß Marie (2004)              

0 ASV Landau 1 ASV Landau

0 ABC Ludwigshafen ABC Ludwigshafen

0 ABC Ludwigshafen ABC Ludwigshafen
1: 69, Mann Leonie (2003)             2: 64, Comak Melike (2003)            
3: 71, Triassi Dalia (2003)           4: 68, Luber Amelie (2003)            
5: 67, Grosch Milena (2003)           6: 66, Hajok Noemi (2003)             

0 LAZ Zweibrücken LAZ Zweibrücken
1: 28, Boegem Emilie (2003)           2: 29, Matis Julia (2003)             

1 TSG Haßloch TSG Haßloch
1: 339, Deutsch Lilli (2005)          2: 336, Zimmermann Selina (2005)      
3: 334, Vogt Kim (2004)               4: 340, Groß Katharina (2002)         

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

165 Leidner Hanna 2003 GER SG Bruchweiler 0,00 m

210 Heid Anna 2003 GER TV Rheinzabern 0,00 m

294 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Stabhochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

15 Schwendler Larissa 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

16 Rosar Leah 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

268 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

269 Wilhelmi Sarina 2003 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 27

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

2 Philippsen Clara 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

3 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

28 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

48 Wolf Cora 2003 GER TPSV Enkenbach 0,00 m

64 Comak Melike 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

66 Hajok Noemi 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

67 Grosch Milena 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

68 Luber Amelie 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

69 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

71 Triassi Dalia 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

111 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau 0,00 m

112 Matz Johanna 2003 GER ASV Landau 0,00 m

126 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben 0,00 m

186 Anakhli Inssaf 2003 MAR Tschft. Germersheim 0,00 m

196 Brunn Carolin 2003 GER VfL Neuhofen 0,00 m

224 Schwarzwaelder Anouk 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

225 Cheggour Zahra 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

267 Sasturain Viola 2003 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

269 Wilhelmi Sarina 2003 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

270 Zahn Ella 2003 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

293 Rottmann Sophie 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m

294 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m

295 Reichling Lena 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m

296 Lorentz Marie 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m

297 Nether Ann-Sophie 2003 GER TV Nussdorf 0,00 m

326 Lamm Pauline 2003 LC Schifferstadt 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Kugelstoß, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

3 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

69 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

100 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch 0,00 m

111 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau 0,00 m

112 Matz Johanna 2003 GER ASV Landau 0,00 m

166 Kindelberger Anna 2003 GER SG Bruchweiler 0,00 m

167 Hüther Eva 2003 GER SG Bruchweiler 0,00 m

189 Nietzschmann Josephine 2003 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

216 Özbayrak Azra 2003 GER TV Rödersheim 0,00 m

223 Krämer Nadine 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

314 Anakhli Yasmine 2003 Tschft. Germersheim 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt 0,00 m

100 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch 0,00 m

216 Özbayrak Azra 2003 GER TV Rödersheim 0,00 m

223 Krämer Nadine 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

249 Klatt Lotte 2003 GER LG Neustadt 0,00 m

268 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

100 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch 0,00 m

189 Nietzschmann Josephine 2003 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

249 Klatt Lotte 2003 GER LG Neustadt 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

75m, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

8 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal

24 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken

30 Heilmann Kristina 2004 GER LAZ Zweibrücken

31 Paul Celina 2004 GER LAZ Zweibrücken

32 Kraus Tatjana 2004 GER LAZ Zweibrücken

41 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken

43 Fabian Sarah-Maria 2004 GER TPSV Enkenbach

44 Frank Nina 2004 GER TPSV Enkenbach

65 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen

113 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau

124 Altmann Leonie 2004 GER LCO Edenkoben

125 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben

170 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim

171 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim

173 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim

187 Hahn Lilly Charlotte 2004 GER Tschft. Germersheim

209 Müller Emily 2004 GER TV Rheinzabern

231 Berninger Anna Maria 2004 GER 1.FC Kaiserslautern

258 Grünnagel Jana 2005 GER TSV Speyer

261 Reeb Laura 2004 GER TSV Speyer

321 Lehn-Zinke Emely 2005 TSV Speyer

334 Vogt Kim 2004 TSG Haßloch

335 Brand Saskia 2004 TSG Haßloch

336 Zimmermann Selina 2005 TSG Haßloch

800m, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

109 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 3:01,44

24 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken

160 Loewe Tabea 2004 GER TV Thaleischweiler

164 Franz Paula 2005 GER TV Thaleischweiler

237 Rapp Lena 2004 GER TV Bad Bergzabern

259 Herzer Lilly 2004 GER TSV Speyer

260 Müller Annika 2005 GER TSV Speyer

265 Damm Elisabeth 2004 GER TSG Kaiserslautern

288 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf

325 Bächle Hannah 2004 TSG Kaiserslautern
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

60m Hürden, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

124 Altmann Leonie 2004 GER LCO Edenkoben 12,25

334 Vogt Kim 2004 TSG Haßloch

335 Brand Saskia 2004 TSG Haßloch

4x75m, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TV Nussdorf TV Nussdorf
1: 296, Lorentz Marie (2003)          2: 294, Pietraß Cosima (2003)         
3: 297, Nether Ann-Sophie (2003)      4: 288, Herrmann Luzie (2004)         
5: 295, Reichling Lena (2003)         

0 ASV Landau 2 ASV Landau
1: 109, Lahmert Sophia (2005)         2: 115, Walthaner Ronja (2006)        
3: 114, Kreusch Charlotte (2006)      4: 108, Zeh Lucia (2005)              

0 LAZ Zweibrücken LAZ Zweibrücken
1: 30, Heilmann Kristina (2004)       2: 32, Kraus Tatjana (2004)           
3: 31, Paul Celina (2004)             

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

125 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben 0,00 m

170 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

173 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

209 Müller Emily 2004 GER TV Rheinzabern 0,00 m

288 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf 0,00 m

334 Vogt Kim 2004 TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Stabhochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

27 Martin Sofie 2005 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

41 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

109 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 3,59 m

108 Zeh Lucia 2005 GER ASV Landau 3,47 m

24 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

30 Heilmann Kristina 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

31 Paul Celina 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

32 Kraus Tatjana 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

43 Fabian Sarah-Maria 2004 GER TPSV Enkenbach 0,00 m

44 Frank Nina 2004 GER TPSV Enkenbach 0,00 m

65 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

113 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau 0,00 m

124 Altmann Leonie 2004 GER LCO Edenkoben 0,00 m

125 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben 0,00 m

171 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

173 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

187 Hahn Lilly Charlotte 2004 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

193 Szoeke Zoe 2004 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

231 Berninger Anna Maria 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

258 Grünnagel Jana 2005 GER TSV Speyer 0,00 m

259 Herzer Lilly 2004 GER TSV Speyer 0,00 m

261 Reeb Laura 2004 GER TSV Speyer 0,00 m

288 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf 0,00 m

309 Haurand Charlotte 2004 SV Otterberg 0,00 m

310 Matheis Jule 2005 SV Otterberg 0,00 m

321 Lehn-Zinke Emely 2005 TSV Speyer 0,00 m

334 Vogt Kim 2004 TSG Haßloch 0,00 m

336 Zimmermann Selina 2005 TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Kugelstoß, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

35 Mayer Franziska 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

108 Zeh Lucia 2005 GER ASV Landau 0,00 m

109 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 0,00 m

113 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau 0,00 m

217 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim 0,00 m

218 Gutensohn Zoe 2004 GER TV Rödersheim 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

108 Zeh Lucia 2005 GER ASV Landau 0,00 m

109 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 0,00 m

217 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim 0,00 m

218 Gutensohn Zoe 2004 GER TV Rödersheim 0,00 m

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

108 Zeh Lucia 2005 GER ASV Landau 0,00 m

109 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau 0,00 m

193 Szoeke Zoe 2004 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

336 Zimmermann Selina 2005 TSG Haßloch 0,00 m

100m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

136 Vasan Aathithan 1999 GER LCO Edenkoben 11,36

46 Jedlitschka Tilman 1999 GER TPSV Enkenbach 11,49

201 Jung Sven 1999 GER TV Rheinzabern 11,64

227 Endres Simon 2000 GER 1.FC Kaiserslautern 11,89

204 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern 11,99

131 Jung Max 1999 GER LCO Edenkoben 12,02

130 Damian Luca 2000 GER LCO Edenkoben 12,10

90 Wilhelm Oliver 2000 GER ABC Ludwigshafen 12,37

156 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau 12,43

316 Baldermann Christoph 2000 VT Rockenhausen 12,50

137 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben 12,51
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

100m, Männliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

47 Sauer Lukas 2000 GER TPSV Enkenbach

49 Pelt Leon 1999 GER TPSV Enkenbach

168 Eisemann Nico 2000 GER LTV Bad Dürkheim

175 Klehenz Paul 2000 GER LTV Bad Dürkheim

188 Meier Timo 2000 GER Tschft. Germersheim

243 Lubenau Niklas 1999 GER LG Neustadt

274 Marwitz Thomas 2000 GER TV Nussdorf

275 Herrmann Lorenz 2000 GER TV Nussdorf

277 Rother Lorenz 2000 GER TV Nussdorf

344 Stahl Jonas 2000 TG Worms aW

345 Lindinger Dominik 2000 TG Worms aW

346 Kaufmann Andreas 1999 TG Worms aW

352 Köhler Benjamin 2000 TV Hinterweidenthal

200m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

46 Jedlitschka Tilman 1999 GER TPSV Enkenbach 23,13

136 Vasan Aathithan 1999 GER LCO Edenkoben 23,34

156 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau 25,04

50 Adler Pasqual 2000 GER TSG Eisenberg 25,27

47 Sauer Lukas 2000 GER TPSV Enkenbach

94 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch

137 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben

243 Lubenau Niklas 1999 GER LG Neustadt

274 Marwitz Thomas 2000 GER TV Nussdorf

315 Rädle Lucca 2000 VT Rockenhausen

344 Stahl Jonas 2000 TG Worms aW

345 Lindinger Dominik 2000 TG Worms aW
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

400m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg 52,72

315 Rädle Lucca 2000 VT Rockenhausen 57,00

76 Arnold Kai 2000 GER ABC Ludwigshafen

134 Peter Leon 2000 GER LCO Edenkoben

135 Schreber Eric 2000 GER LCO Edenkoben

275 Herrmann Lorenz 2000 GER TV Nussdorf

800m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

350 Holzapfel Tim 1997 Unterländer LG 1:58,34 aW

55 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg 2:04,06

25 Morsch Fabian 1999 GER LAZ Zweibrücken

93 Leibrock Emil 1999 GER LC Hassloch

183 Keller Arvid 1999 GER TV Offenbach

197 Blessing Sebastian 2000 GER TV Rheinzabern

198 Estelmann Moritz 1999 GER TV Rheinzabern

241 Leidner Philipp 1999 GER LG Neustadt

352 Köhler Benjamin 2000 TV Hinterweidenthal

1500m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

52 Kupferschmidt Yannik 2000 GER TSG Eisenberg 4:26,00

138 Renner Moritz 2000 GER LCO Edenkoben

199 Fuchs Johannes 1999 GER TV Rheinzabern

276 Hahn Lucas 1999 GER TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

110m Hürden, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

134 Peter Leon 2000 GER LCO Edenkoben 16,44

226 Jacob Jan Philipp 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 16,50

4x100m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 LCO Edenkoben I LCO Edenkoben 45,52

1: 130, Damian Luca (2000)            2: 131, Jung Max (1999)               
3: 135, Schreber Eric (2000)          4: 136, Vasan Aathithan (1999)        
5: 139, Mäuslein Dennis (2001)        

0 TV Rheinzabern TV Rheinzabern 46,35

1: 201, Jung Sven (1999)              2: 204, Urban Silvio (1999)           
3: 199, Fuchs Johannes (1999)         4: 206, Offermann Sebastian (1999)    
5: 197, Blessing Sebastian (2000)     

0 StG Germersheim-Nussdorf StG Germersheim-Nussdorf
1: 275, Herrmann Lorenz (2000)        2: 305, Jacobs Johannes (2000)        
3: 274, Marwitz Thomas (2000)         4: 188, Meier Timo (2000)             
5: 277, Rother Lorenz (2000)          

0 LCO Edenkoben II LCO Edenkoben
1: 133, Wernicke Richard (1999)       2: 137, Vasan Adsaiyan (2000)         
3: 134, Peter Leon (2000)             4: 132, Lang Aaron (1999)             

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

201 Jung Sven 1999 GER TV Rheinzabern 1,80 m

26 Baumann Jona 1999 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

94 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch 0,00 m

132 Lang Aaron 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

178 Mueller Fabian 1999 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

252 Reiser Philipp 1999 GER TB Hermersberg 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

6 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim 0,00 m

33 Gilz Leo 2005 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

50 Adler Pasqual 2000 GER TSG Eisenberg 0,00 m

137 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben 0,00 m

168 Eisemann Nico 2000 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

178 Mueller Fabian 1999 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

188 Meier Timo 2000 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

243 Lubenau Niklas 1999 GER LG Neustadt 0,00 m

277 Rother Lorenz 2000 GER TV Nussdorf 0,00 m

346 Kaufmann Andreas 1999 TG Worms 0,00 m aW

352 Köhler Benjamin 2000 TV Hinterweidenthal 0,00 m

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

219 Fandel Jonas 2000 GER TV Dudenhofen 12,65 m

233 Herget Alexander 2000 GER 1.FC Kaiserslautern 10,50 m

6 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim 0,00 m

130 Damian Luca 2000 GER LCO Edenkoben 0,00 m

131 Jung Max 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

132 Lang Aaron 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

158 Lelle Daniel 1999 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

179 Wandslebe Benedikt 1999 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

204 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern 0,00 m

257 Fussinger Felix 1999 GER TSV Speyer 0,00 m

266 Heydrich Erik 1999 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

332 Dörr Wesley 1999 TSG Haßloch 0,00 m

352 Köhler Benjamin 2000 TV Hinterweidenthal 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

219 Fandel Jonas 2000 GER TV Dudenhofen 37,72 m

6 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim 0,00 m

94 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch 0,00 m

120 Tittelbach Jan 1999 GER VT Zweibrücken 0,00 m

130 Damian Luca 2000 GER LCO Edenkoben 0,00 m

158 Lelle Daniel 1999 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

191 Schaile Florian 1999 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

204 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern 0,00 m

266 Heydrich Erik 1999 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

332 Dörr Wesley 1999 TSG Haßloch 0,00 m

Speerwurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

233 Herget Alexander 2000 GER 1.FC Kaiserslautern 44,00 m

99 Keller Valentin-Elias 2000 GER LC Hassloch 0,00 m

132 Lang Aaron 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

133 Wernicke Richard 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

147 Vögeli Tim 2000 GER ASV Harthausen 0,00 m

148 Hänlein Niclas 2000 GER ASV Harthausen 0,00 m

177 Gropp Sebastian 1999 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

179 Wandslebe Benedikt 1999 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

247 Maurer Jakob 1999 GER LG Neustadt 0,00 m

276 Hahn Lucas 1999 GER TV Nussdorf 0,00 m

332 Dörr Wesley 1999 TSG Haßloch 0,00 m

100m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

229 Römer Kassandra 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 12,30

42 Eichert Svea 2000 GER TPSV Enkenbach 12,89

51 Ebel Miriam 1999 GER TSG Eisenberg 12,93

89 Diehl Livia 1999 GER ABC Ludwigshafen 13,28

140 Stachel Elena 2000 GER LCO Edenkoben 13,78

143 Weigel Luisa 2000 GER LCO Edenkoben 13,97

20 Wünnenberg Sophie 1999 GER LAZ Zweibrücken

21 Haupenthal Julia 1999 GER LAZ Zweibrücken

40 Noll Helena 2002 GER LAZ Zweibrücken

117 Geisler Pauline 2000 GER ASV Landau

153 Keitel Juliane 2000 GER SV Kirchheimbolanden
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

100m, Weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

159 Müller Madeleine 1999 GER TV Thaleischweiler

172 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim

194 Tribel Ons 2000 GER Tschft. Germersheim

299 Münch Michelle 2000 GER TV Nussdorf

200m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

51 Ebel Miriam 1999 GER TSG Eisenberg 26,34

89 Diehl Livia 1999 GER ABC Ludwigshafen 27,12

20 Wünnenberg Sophie 1999 GER LAZ Zweibrücken

21 Haupenthal Julia 1999 GER LAZ Zweibrücken

117 Geisler Pauline 2000 GER ASV Landau

144 Feldhaus Anna-Maria 1999 GER ASV Harthausen

172 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim

207 Westhoff Marie 1999 GER TV Rheinzabern

298 L Hermitte Laura 1999 GER TV Nussdorf

299 Münch Michelle 2000 GER TV Nussdorf

400m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

80 Roberts Katja 1999 GER ABC Ludwigshafen

203 Schneider Luzie 1999 GER TV Rheinzabern

238 Künkel Louisa 2000 GER TV Bad Bergzabern
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

800m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

232 Kuschefski Julia 2000 GER 1.FC Kaiserslautern 2,55

79 Popp Victoria 1999 GER ABC Ludwigshafen

122 Maurer Melissa 2000 GER TG Oggersheim

159 Müller Madeleine 1999 GER TV Thaleischweiler

264 Damm Anna 1999 GER TSG Kaiserslautern

1500m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

53 Neumeister Katrin 1999 GER TSG Eisenberg 5:35,00

142 Weigel Kira 1999 GER LCO Edenkoben

232 Kuschefski Julia 2000 GER 1.FC Kaiserslautern

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

45 Frank Jana 1999 GER TPSV Enkenbach

117 Geisler Pauline 2000 GER ASV Landau

145 Krebs Hanna 1999 GER ASV Harthausen

146 Vejsada Linda 2000 GER ASV Harthausen

174 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim

238 Künkel Louisa 2000 GER TV Bad Bergzabern

248 Ulrich Lilli 1999 GER LG Neustadt

4x100m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TV Nussdorf TV Nussdorf
1: 299, Münch Michelle (2000)         2: 291, Stöhr Franziska (2001)        
3: 303, Rong Alexandra (2002)         4: 298, L Hermitte Laura (1999)       
5: 304, Nunold Laura (2001)           6: 289, Schulz Alexandra (2000)       
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

351 Seitz Kathrin 1997 Unterländer LG 1,71 m aW

169 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Faltermann Lea 1999 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

40 Noll Helena 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

42 Eichert Svea 2000 GER TPSV Enkenbach 0,00 m

45 Frank Jana 1999 GER TPSV Enkenbach 0,00 m

117 Geisler Pauline 2000 GER ASV Landau 0,00 m

140 Stachel Elena 2000 GER LCO Edenkoben 0,00 m

143 Weigel Luisa 2000 GER LCO Edenkoben 0,00 m

153 Keitel Juliane 2000 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

159 Müller Madeleine 1999 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

169 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

172 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

174 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

190 Klöss Jennifer 2000 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

256 Renner Julia 1999 GER TSV Speyer 0,00 m

289 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften M, F, U18, U14 MeldelisteLandau, am Samstag, 21. Mai 2016

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

289 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf 0,00 m

307 Mohring Sarah 1999 GER TuS Otterbach 0,00 m

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

228 Tretter Sarah 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 12,06 m

45 Frank Jana 1999 GER TPSV Enkenbach 0,00 m

117 Geisler Pauline 2000 GER ASV Landau 0,00 m

141 Weigel Alicja 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

159 Müller Madeleine 1999 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

163 Selbach Lea,Caroline 2000 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

182 Klaus Lea-Sophie 2000 GER TV Offenbach 0,00 m

185 Oehl Leoni 2000 GER TV Offenbach 0,00 m

190 Klöss Jennifer 2000 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

228 Tretter Sarah 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 28,67 m

163 Selbach Lea,Caroline 2000 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

182 Klaus Lea-Sophie 2000 GER TV Offenbach 0,00 m

248 Ulrich Lilli 1999 GER LG Neustadt 0,00 m

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

228 Tretter Sarah 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 36,60 m

141 Weigel Alicja 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

153 Keitel Juliane 2000 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

169 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

174 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

182 Klaus Lea-Sophie 2000 GER TV Offenbach 0,00 m

185 Oehl Leoni 2000 GER TV Offenbach 0,00 m

194 Tribel Ons 2000 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

248 Ulrich Lilli 1999 GER LG Neustadt 0,00 m
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